ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №
по Морской СОШ Дахадаевского района Республики Дагестан от 25.05.2019г.

О допуске учащихся 9 классов к государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования

	В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 № 1394, на основании решения педсовета от 25 мая 2019 года (протокол № 6)

        ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования следующих учащихся, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнившим учебный план  (имеющие годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9 класс не ниже удовлетворительных):

	1
	Алиева Мадина Мурадовна

	2
	Гасангусейнов Муъмин Ризванович

	3
	Багомедов Хасбулат Багомедкадиевич

	4
	Багомедова Патимат Багомедкадиевна

	5
	Магомедова Сабият Арсеновна

	6
	Мирзаева Патимат Алиевна

	7
	Расулов Амир Русланович

	8
	Сулайбанов Ислам Сулайбанович

	9
	Ильясова Лиана Магомедовна

	10
	Омаров Магомед Батираевич

	11
	Шихшанатов Саид Магомедрасулович

	12
	Шапиев Мурад Магомедович

	13
	Алиева Алина Абакаровна

	14
	Алиев Шейх Абакарович

	15
	Алиев Багомед Магомедсаидович

	16
	Расулова Арина Сулайбангаджиевна

	17
	Магомедова Патимат Магомедовна

	18
	Омаров Чупан Алиевич

	19
	Расулов Ахмед Ибрагимович

	20
	Учакаева Асият Чамсулвараевна

	21
	Учакаева Лейла Наримановна

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор			                                       Гасангусейнов Л.А.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №
[bookmark: _GoBack]по Морской СОШ Дахадаевского района Республики Дагестан от 25.05.2019г.

О допуске учащихся 11 класса к государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования

	В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 № 1394, на основании решения педсовета от 25 мая 2019 года (протокол № 6)

        ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования следующих учащихся, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнившим учебный план  (имеющие годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 11 класс не ниже удовлетворительных):

	1
	Гаджиев Магомедшапи Илиясович

	2
	Ильясова Мальвина Габибович

	3
	Кадиев Магомед Батираевич

	4
	Расулов Камил Магомедовна

	5
	Расулов Расул Набигуллаевич

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор			                                       Гасангусейнов Л.А.